
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 05.07.24 17:39:10

info@workdata.cz
+420515537013

COLORWAY USB TYP C KABEL 2 M

Cena celkem: 289 Kč
 (bez DPH: 239 Kč)
Běžná cena: 318 Kč
Ušetříte: 29 Kč
Kód zboží: MOPCOL2004
Part No.: CW-CBPDCC039-GR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay USB typ C kabel 2 m

Datový kabel ColorWay USB typ C pro nabíjení a rychlý přenos dat během synchronizace. Vyznačuje se kvalitním
zpracováním a odolností, díky čemuž kabel něco vydrží a jen tak se neopotřebuje. Je vhodný pro nabíjení kompatibilních
notebooků či MacBooků. Podporuje protokoly zařízení značky Samsung a Xiaomi pro maximalizaci výkonu s
adaptéry 18 W, 20 W, 25 W, 30 W, 65 W nebo 87 W.



Integrovaný mikroobvod automaticky upravuje průchod proudu a během nabíjení tak chrání zařízení před přepětím a
zkratem. Délka 2 metry zajišťuje komfort během manipulace a poskytuje ideální dosah v domácím či pracovním prostředí.
High-tech konstrukce podporuje dlouhou životnost.



Odolný kabel USB typu C podporuje kromě rychlého přenosu dat také nabíjení proudem až 3 A (Power delivery 65 W). Je
vhodný pro nabíjení notebooku či MacBooku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB typ C (M)

Konektor 2: USB typ C (M)

Délka: 2 m

Barva: šedá


